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FORSSAN KAUPUNKI   YMPÄRISTÖLUPAPÄÄTÖS 
Ympäristölupalautakunta  annettu julkipanon jälkeen 
PL 62    Antopäivä      Kokouspäivä ja pykälä 
30101 FORSSA   10.6.2025        3.6.2025          36 § 
puh. (03) 41 411  
      
 
 
ASIA Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 39 §:n mukaisesta ympäristö-

lupahakemuksesta, joka koskee Envor Recycling Oy:n jätteen 
ammattimaista käsittelyä kiinteistöllä 61-13-574-1, osoitteesssa 
Ratastie 23, 30420 Forssa.  

 
Kyseessä on olemassa olevan jätettä käsittelevän laitoksen toiminnan 
muutos (YSL 89 §) siten, että jatkossa jätteitä käsitellään alle 20 000 
tonnia vuodessa.  
 

HAKIJA Envor Recycling Oy 
 Ratastie 23 
 30420 Forssa 
 
 Y-tunnus: 0552455-9 
   
LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

 
Ympäristönsuojelulain (YSL, 527/2014) 27 §:n ja liitteen 1 taulukon 2 
kohdan 13 f mukaan jätteen ammattimaiselle käsittelylle on oltava 
ympäristölupa.  
 
Ympäristönsuojeluasetuksen (YSA, 713/2014) 2 §:n 2 momentin 
kohdan 12 f (kun käsiteltävä jätemäärä on alle 20 000 tonnia vuodessa) 
perusteella lupaviranomainen on kunnan ympäristönsuojeluviranomai-
nen. Forssan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena toimii 
ympäristölupalautakunta. 

 
HAKEMUKSEN VIREILLETULO 

 
Hakemus on jätetty 16.12.2024 ja sitä on täydennetty 10.4.2025 sekä 
27.5.2025. 

 
AIEMMAT LUPAPÄÄTÖKSET 

 
Toimintaa kiinteistöillä 61-13-574-1  (ennen 61-405-3-174 ja 61-405-3-
176) sekä 61-405-11-3 ja 61-405-3-170 koskevat seuraavat voimassa 
olevat luvat: 
- Etelä-Suomen aluehallintoviraston 23.9 2015 antama päätös (nro 

232/2015/1, dnro ESAVI/357/2013) 
- Etelä-Suomen aluehallintoviraston 2.10.2019 antama päätös (nro 

389/2019, dnro ESAVI/9897/2017) 
 

Hakemus, joka on tullut vireille 16.12.2024, koskee ainoastaan 
toimintoja kiinteistöllä 61-13-574-1.  
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SIJAINTI JA YMPÄRISTÖ 
 

Kiinteistö sijaitsee Kiimassuon alueella noin neljän kilometrin päässä 
keskustasta. Alueelle on sijoittunut mm. jätteitä hyödyntävää ja käsitte-
levää teollisuutta. Kiinteistöllä on aloitettu metallijätteiden käsittely-
toiminnot loppuvuonna 2020. Laitokselta on lähimpiin asuinrakennuksiin 
matkaa noin 770 m koilliseen. Laitoksen rajanaapurina on metsästys-
maja. Etelä- ja länsipuolella on teollisuusaluetta. Itäpuolella on lähinnä 
metsätalousaluetta. 
 

 Alue sijaitsee Kokemäenjoen päävesistöalueella ja kuuluu Loimijoen 
valuma-alueeseen. Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella eikä 
sellaisen läheisyydessä. Etäisyys lähimpää vesistöön, Loimijokeen, on 
noin neljä kilometriä.   

 
Kanta-Hämeen maakuntakaavassa 2040 alueella on merkintä EKO eli 
kiertotalousalue.  
 
Alueella on voimassa Kiimassuon asemakaava, joka on tullut voimaan 
9.11.2015. Toiminta sijaitsee EJT-2-alueella eli jätteitä hyväksikäyttävän 
ja lajittelevan teollisuuden alueella. Kaavamääräykset:  
- Alueella oleva toiminta ei saa aiheuttaa Seveso II -direktiivin (96/82/EY) 

mukaista suuronnettomuusriskiä. 
- Alue saa muodostaa korkeintaan pelastustoiminnan 11-luokan riskialueen 

(Pelastustoimen toimintavalmiuden suunnitteluohje; Sisäasiainministeriön 
julkaisut 21/2012). 

- Raaka-aineiden ja tuotteiden, joista saattaa aiheutua haittaa tai vaaraa 
ihmisten terveydelle, maaperän, pinta- tai pohjaveden pilaantumisvaaraa, 
roskaantumista, pölyämistä, hajuhaittaa tai muuta haittaa ympäristölle, on 
prosessoitava ja varastoitava sisätiloissa tai suojattuna ulkotiloissa. 

- Toiminta on sijoitettava kiinteistöllä siten, että jätetään riittävät 
suojaetäisyydet ja -alueet sekä toimintojen välille että tontinrajasta. 
Toiminta ei saa rajoittaa naapurikiinteistöjen käyttöä.  

- Toimijan on esitettävä lupahakemusasiakirjoissa 
maanrakennussuunnitelmat. 

- Jätevedet viemäröidään niiltä osin, kuin ne täyttävät laadultaan 
kaavaselostuksessa esitetyt määritelmät, jotka kaupunki on hyväksynyt. 
Tätä kuormitteisempien jätevesien osalta toimija on velvollinen hoitamaan 
tarvittavan esikäsittelyn ja viivytyksen omalla alueellaan, ellei kaupungin 
kanssa toisin sovita. 

- Tontin liikenne- ja käyttöalueille on muodostettava rakenne, joka estää 
maaperän pilaantumisen.  

- Tontista 15% on oltava hulevesien imeytymiseen soveltuvaa aluetta. 
Puhtaita hulevesiä on kerättävä palovesialtaisiin pelastustoimintaan 
tarvittava määrä.  

- Toimijan on esitettävä lupahakemusasiakirjoissa tonteittain 
hulevesisuunnitelma, joka sisältää tarvittavat kiinteistöittäiset tasausaltaat 
tai -säiliöt. Suunnitelmassa on myös osoitettava hulevesille reitit kaupungin 
osoittamaan yleiseen tasausaltaaseen. Tarvittaessa tonttien hulevedet 
ohjataan muiden tonttien kautta. Suunnitelmassa on otettava huomioon 
tulvavesien kerääminen seuraavasti: 

- Likaiset hulevedet on viemäröitävä, jolloin niiden on täytettävä 
viemäröitävien jätevesien laatuvaatimukset. Likaisia hulevesiä saa 
syntyä enintään 20%:lta tontin pinta-alasta. Ylimenevä osuus 



3 (19) 
 

 

hulevesivirtaamasta on viivytettävä kiinteistöllä. Likaisten hulevesien 
virtaama saa olla enintään 25 I/s/ha x voimakkaasti kuormitteisten 
hulevesien valuma-alue. 

- Lievästi kuormitteiset hulevedet on käsiteltävä paikallisesti 
kiinteistöittäin. Käsiteltyjä sekä puhtaita hulevesiä saa johtaa alueen 
yleiseen hulevesijärjestelmään. Kunkin tontin hulevesien virtaama 
saa olla enintään 75 I/s/ha x tontin pinta-ala. Ylimenevä osuus 
hulevesivirtaamasta on viivytettävä kiinteistöllä. Maastoon 
johdettavien hulevesien laatua on seurattava säännöllisesti. 

- Puhtaat hulevedet voidaan imeyttää maastoon. 
- Alueen toiminnasta ei saa aiheutua asutukselle tai naapurille kohtuutonta 

rasitusta ympäristölle haitallisista aineista, noesta, liasta, pölystä, hajusta, 
kosteudesta, melusta, tärinästä, säteilystä, valosta, lämmöstä tai muista 
vastaavista vaikutuksista. 

- Aluetta rakennettaessa tulee kiinnittää erityisesti huomiota toiminnoista 
aiheutuvien riskien hallintaan. 

- Alueen toiminnan on kestettävä mahdolliset jätteenkäsittelyalueen 
aiheuttamat haitat. 

- Rakennukset on sijoitettava vähintään 6 metrin etäisyydelle viereisen 
tontin rajasta. 

- Alueelle ei saa sijoittaa jätteen loppusijoitusta. 
- Toiminnan hajuhaittoja aiheuttavan raaka-aineen vastaanotto, varastointi 

ja käsittely on sallittu vain sisätiloissa, joista ei saa tulla hajua ulkoilmaan. 
- Varastokasojen enimmäiskorkeus saa olla 10 metriä. Toimijan on 

määritettävä kasojen etäisyydet tapauskohtaisesti pelastusviranomaisten 
kanssa. Toimijan on tehtävä alueelle pelastussuunnitelma, jossa 
määritellään varastokasojen korkeudet ja etäisyydet eri materiaaleille. 
Pelastussuunnitelma on pidettävä ajantasalla. 

- Ulkovarastointialueet on sijoitettava pääkatujen puolella umpiseinäsiiin 
katoksiin tai aidattava vähintään 200 cm korkealla umpinaisella aidalla. 

 
SUUNNITELTU TOIMINTA 

 
 Laitoksella vastaanotetaan, käsitellään ja varastoidaan erilaisia jätteitä 

seuraavasti: 

Jätekoodi (LoW) Jätelaji 
Käsittely- 

kapasiteetti 
(t/a) 

Käsittely- ja 
tuotevarasto 

(t) 
17 04 01 – 11 
20 01 40 
19 12 02 – 03 
19 12 12 

Metalli 10 000 10 000 

17 02 01 
20 01 38 Puu 500 500 

16 01 04* Romu- 
ajoneuvot 500 20 

16 01 03 Renkaat 100 100 
16 02 14 
16 02 16 
20 01 36 

SER 500 50 

16 06 01* – 05 Akut ja 
paristot 50 50 

Yhteensä enintään  11 650 10 720 
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 Käsittelytoimintaa on pääasiassa arkipäivisin klo 6.00 – 18.00.  
  
 Jätteiden käsittely ja varastointi tapahtuu tiiviisti asfaltoidulla (AB16) 

öljynerotuskaivolla varustetulla piha-alueella, hallissa sekä piha-alueella 
olevissa metallikonteissa. Kiinteistön itäpäädyssä olevalla murske-
pintaisella kentällä ei varastoida jätteitä. Metalliromun käsittelyyn on 
mm. romuleikkuri ja -paalain, seulamurskain sekä mobiilikalustoa. 

 
 Työvaiheisiin kuuluu:  

- vastaanotto, tarkastus ja ohjaaminen oikeaan paikkaan 
- käsittelyvaiheet: mm. seulonta, lajittelu, leikkaus, paalaus sekä 

lajiteltujen jakeiden varastointi ja pakkaaminen. 
 
 Sähkö- ja elektroniikkaromua (SER) tulee romukuormien seassa sekä 

erikseen toimitettuna laitoksen toimiessa tuottajavastuuyhteisön 
virallisena vastaanottopisteenä. SER lajitellaan ja osia irrotetaan, mm. 
kaapelit erotellaan eriksee. Jätteet varastoidaan tuottajavastuuyhteisön 
keräyskontissa, esim. rullakoissa, ennen toimittamista jatkokäsittelyyn. 

 
 Akut ja paristot vastaanotetaan ja varastoidaan siihen tarkoitetuissa 

astioissa. Astiat kerätään täyteen hallin sisällä ja siirretään täysinä ulos 
metallikontteihin odottamaan toimitusta jatkokäsittelyyn. 

 
 Renkaat vastaanotetaan ja varastoidaan siirtolavoilla. Puujäte on 

lähinnä muiden kuormien mukana tulevia kuormalavoja.   
 
Romuajoneuvojen vastaanotto ja käsittely 
 
 Laitoksella ei toistaiseksi ole käsitelty romuajoneuvoja, mutta niiden 

käsittelyyn varataan mahdollisuus tulevaisuudessa. Romuajoneuvojen 
vastaanotto- ja varastointialue tulee täyttämään romuautoista annetun 
valtioneuvoston asetuksen (123/2015) vähimmäisvaatimukset. 

 
 Romuajoneuvojen vastaanotto ja kuivaus tullaan tekemään sisällä 

hallissa. Valmiiksi kuivat romuajoneuvot vastaanotetaan kuitenkin 
suoraan piha-alueelle, joka on asfaltoitu tiiviillä (AB16) asfaltilla ja  
varustettu öljynerotuskaivolla. Kuivattujen autojen välivarastointi ennen 
murskaukseen lähettämistä tapahtuu tällä samalla piha-alueella. 

 
Arvio parhaan käyttökelpoisen tekniikan soveltamisesta 
  
 Laitoksen laitteet ja tuotanto edustavat alan parasta saatavilla olevaa 

tekniikkaa. Kalustoa uudistetaan ja ylläpidetään jatkuvasti.  
 
 
TOIMINNAN YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET 
 
Liikenne Alueelle kuljetaan Kiimassuon alueen läpi menevän Kiimassuontien 

kautta Voimalankadulle ja edelleen Ratastielle. Arvioitu keskimääräinen 
päivittäinen liikennemäärä on 25 kuorma-autoa sekä 30 henkilöautoa 
päivässä. 
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Vaikutukset maaperään sekä pohja- ja pintavesiin 

 
 Materiaalien käsittely ja varastointi tapahtuu tiiviillä asfalttipinnoitetulla 

alueella. Hulevedet viemäröidään ja johdetaan I-luokan öljynerotus-
kaivon kautta maastoon. Öljynerottimessa ei ole hälytintä, mutta se 
käydään tarkistamassa kahden kuukauden välein ja jos käsittelykentällä 
havaitaan öljyvuotoa. Tarkastuksista pidetään kirjaa.  Sulkuventtiili 
sijaitsee öljynerottimen jälkeen noin metrin syvyydessä. Sulkuventtiilin  
jälkeen on harkoista rakennettu tasausallas, jonka tilavuus on noin 100 
m3. 

 
 Toiminnasta ei normaalitilanteessa synny maaperään tai pohja- ja 

pintaveteen kohdistuvia päästöjä. 
 
 

Vesi- ja jätevesi 
 Metallijätteiden käsittelyssä ei käytetä vettä. Vedenkulutus on vähäistä 

ja sitä käytetään lähinnä sosiaalitiloissa. Sosiaalitilojen jätevedet 
johdetaan kunnalliseen jätevesiviemäriin. 

 
 
Melu  Toiminnasta aiheutuu melua ainoastaan työkoneista ja liikenteestä.   
  
 
Päästöt ilmaan Toiminnasta ei arvioida muodostuvan merkittäviä päästöjä ilmaan. 

Toiminnasta ei aiheudu hajua. Päästöt rajoittuvat työkoneiden 
polttoainepäästöihin.  

 
 
Energia Tarvittava sähköenergia otetaan verkosta. Hallissa ja piha-alueella on 

LED-valaistus.  
 
 
Jätehuolto  Lajitellut ja luokitellut metallit toimitetaan teollisuuden raaka-aineeksi. 

Puujäte toimitetaan kompostointiin tai energiantuotantoon. 
Metalliromukuormien sisältämät epäpuhtaudet poistetaan ja toimitetaan 
asianmukaiseen jatkokäsittelyyn. 

 
 Mikäli romun sisältämät koneet tai laitteet sisältävät öljyjä tai muita 

vastaavia vaarallisia jätteitä, poistetaan ne asianmukaisesti ja 
huolellisuutta noudattaen ennen mekaanista käsittelyä. Vaaralliset 
jätteet dokumentoidaan ja pakataan vaatimusten mukaisesti ja 
toimitetaan hyväksyttyyn käsittelylaitokseen. Romun radioaktiivisuus 
tarkistetaan epäilyttävissä tapauksessa käsimittarilla. 

 
 Sisään tulevissa romukuormissa olevista renkaista erotellaan 

metallivanteet, ja renkaat toimitetaan tuottajavastuuyhteisölle 
käsiteltäväksi. Renkaat varastoidaan metallilavalla asfaltoidulla piha-
alueella. 
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Kemikaalit ja niiden varastointi 
  
 Toiminnassa ei käytetä kemikaaleja lukuun ottamatta työkoneiden 

polttonesteitä. Kiinteistöllä varastoida polttonesteitä työkoneiden 
tankkausta varten yhdessä kaksoisvaipallisessa lukitussa öljysäiliössä.  

 
 
Toiminnan ja sen vaikutusten tarkkailu 
  
 Toiminnasta ei ole odotettavissa merkittäviä ympäristövaikutuksia. 

Toiminnalla on ISO 9001 -laatusertifikaatti,  ISO 14001 -
ympäristösertifikaatti sekä vastuullisuusohjelma, joita tarkastellaan 
vuosittain. Hiilijalanjälkeä seurataan vuosittain vuodesta 2024 alkaen.  

 
 Laitokselle käsiteltäväksi saapuvista materiaaleista tiedetään laatu, 

määrä, toimittaja ja toimitusaika. Laitokselta uusiokäyttöön ja muualle 
jätteiden käsittelyyn lähtevät ja laitoksella jo käsitellyt materiaalit 
kirjataan. Lisäksi toiminnassa tarkkaillaan syntyvien jätteiden määrää, 
vaarallisten jätteiden toimituksia ja suoritetaan öljynerotuskaivojen 
tarkastukset.  

 
 Toiminnan vaikutuksia pohja- ja pintaveteen tarkkaillaan osana Forssan 

Kiimassuon Envitech-alueen yhteistarkkailua. Tarkkailuohjelman 
viimeisin päivitys on tehty 11.12.2023. Hakemuksen mukaan Envor 
Recycling Oy:n toimintaan kuuluvat tarkkailupisteet ovat K20 
(pintavesikuormitus Kuhalanojaan), O2 (pintavesivaikutukset) sekä 
PO13 ja KA1 (pohjavesitarkkailu). 

 
 
Riskienhallinta ja toiminta häiriötilanteissa 
  
 Toimintaan ei liity merkittäviä ympäristöriskejä. Suurimmat riskit liittyvät 

öljyvahinkoihin ja tulipaloihin. Toimintaan liittyviä ympäristöriskejä ja 
niiden torjuntatoimia tarkastellaan kahden vuoden välein. Laitokselle on 
laadittu myös pelastussuunnitelma. 
 
 

Jätteenkäsittelyn seuranta- ja tarkkailuohjelma 
 
Hakemuksen liitteenä on toimitettu 10.4.2025 päivätty jätelain 
(646/2011) 120 §:n 2 momentin mukainen jätteen käsittelyn seuranta- ja 
tarkkailuohjelma. Suunnitelmaa päivitetään tarvittaessa. 
 

Vakuus  Toiminnan äkillisesti loppuessa vakuudeksi jäljelle jääneiden jätteiden 
käsittelyyn hakija esittää 28 000 euroa (sis. alv 25,5 %). Esitetty vakuus 
kattaa kustannukset, jotka syntyisivät, jos vastaanottolooseihin 
vastaanotettu jäte jouduttaisiin toimittamaan muualle käsiteltäväksi. 
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LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 
 

Asiasta ei ole pyydetty lausuntoja, koska sitä ei ole katsottu 
tarpeelliseksi asian selvittämiseen tai yleisen edun valvontaan liittyen 
(YSL 96 § 1 momentti 2 kohta). 
 
Asianosaisia ei ole kuultu, koska se katsottiin ilmeisen tarpeettomaksi 
(Hallintolaki (434/2003) 34 § 2 momentti 5 kohta). 
 
Asiaa ei ole annettu tiedoksi eikä siitä ole tiedotettu, koska asian on 
katsottu koskevan vain hakijan oikeutta ja etua (YSL 96 § 1 momentti 4 
kohta). 
 

Katselmukset Lupahakemuksen käsittelyn vuoksi alueella on tehty katselmus 
28.3.2025. Katselmuksen muistio on huomioitu lupapäätöksessä. 

 
 
 
YMPÄRISTÖLUPALAUTAKUNNAN RATKAISU 

 
 Ympäristölupalautakunta myöntää ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 

§:n mukaisen ympäristöluvan Envor Recycling Oy:lle hakemuksen 
mukaisesti ja seuraavin lupamääräyksin: 

 
 
Lupamääräykset: 

 
1. Toiminnanharjoittaja 

Ympäristönsuojeluviranomaiselle on esitetty toiminnasta ja toiminnan 
tarkkailusta vastaavan yhdyshenkilön yhteystietoineen. Luvanhaltijan 
ja/tai toiminnanharjoittajan vaihtuessa on vaihtumisesta ilmoitettava 
ympäristönsuojeluviranomaiselle.  
 
Toiminnanharjoittajan tulee olla riittävästi selvillä toimialansa parhaan 
käytettävissä olevan tekniikan kehittymisestä ja varauduttava sen 
käyttöönottoon. 
(YSL 8, 20, 52, 53 ja 170 §, JL 141 §) 

 
Perustelu: 
Lupamääräys vastuuhenkilöiden ilmoittamisesta on annettu tiedonkulun 
varmistamiseksi.  
 
Ympäristönsuojelulaki velvoittaa ennaltaehkäisemään ja minimoimaan 
haitat sekä käyttämään parasta käyttökelpoista tekniikkaa ja noudatta-
maan ympäristön kannalta parhaimpia työmenetelmiä. Jos päästöjä voi-
daan parhaan käyttökelpoisen tekniikan kehittymisen vuoksi vähentää 
olennaisesti ilman kohtuuttomia kustannuksia, voidaan lupapäätöstä 
vaatia muutettavaksi.  
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2. Jätteiden vastaanotto, varastointi ja käsittely 
Kiinteistöllä 61-13-574-1 saa ottaa vastaan, varastoida ja käsitellä hake-
muksessa esitetyn mukaisesti jätettä enintään: 
 

Jätekoodi (LoW) Jätelaji 
Käsittely- 

kapasiteetti 
(t/a) 

Käsittely- ja 
tuotevarasto 

 (t) 
17 04 01 – 11 
20 01 40 
19 12 02 – 03 
19 12 12 

Metalli 10 000 10 000 

17 02 01 
20 01 38 Puu 500 500 

16 01 04* Romu- 
ajoneuvot 500 20 

16 01 03 Renkaat 100 100 
16 02 14 
16 02 16 
20 01 36 

SER 500 50 

16 06 01* – 05 Akut ja 
paristot 50 50 

Yhteensä enintään  11 650 10 720 
 
Toiminnanharjoittajan on oltava selvillä vastaanotettavan jätteen mää-
rästä ja laadusta. Jätekuormien tullessa on alueella oltava valvoja, joka 
tarkastaa kuormat ja niitä koskevat asiakirjat sekä osoittaa jätteelle vas-
taanottopaikan. Mikäli alueelle tuodaan tämän luvan ulkopuolelle jäävää 
jätettä, on jäte viipymättä toimitettava pois alueelta. Jätteet tulee palaut-
taa sen haltijalle tai toimittaa sellaiseen käsittelypaikkaan, jolla on oi-
keus kyseisen jätteen vastaanottoon.  
 
Jätekuormien purkamisen tulee tapahtua alueella, jolla voidaan varmis-
taa, ettei kuormassa ole nestevuotoja aiheuttavia jätteitä ja jolta mah-
dollisessa vuototapauksessa voidaan kerätä valumat talteen. 
 
Ulkopuolisten pääsyn estämiseksi laitosta ympäröivä aita on pidettävä 
kunnossa ja alueen portit pidettävä lukittuna muutoin kuin toiminta-ai-
koina. (YSL 7, 20, 52 ja 58 §, JL 29 §, VNa (978/2021)) 
 
Perustelu: 
Jätteen käsittelyä koskeva ympäristölupa voidaan rajoittaa tietynlaisen 
jätteen käsittelyyn. Jätenimikkeet ovat valtioneuvoston asetuksen 
(978/2021) liitteen 3 mukaisia. Vastaanotettavan ja käsiteltävän jätteen 
määrä ja laatu on hyväksytty lupahakemuksen mukaisena. Jäteraaka-
aineiden vastaanottoa koskevat määräykset ovat tarpeen jätehuollon 
asianmukaisen toteuttamisen varmistamiseksi.  
 
Ulkopuolisten pääsyn estäminen alueelle toiminta-aikojen ulkopuolella 
sekä toiminnan pysyminen aidatun alueen sisäpuolella vähentää toimin-
taan liittyviä riskejä.  
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3. Jätteiden kuljetus 
Tulevat ja lähtevät jätteet on kuljetettava käyttäen esimerkiksi tiiviitä la-
varakenteita tai kontteja. Mikäli jätteitä ei kuljeta umpinaisessa kuljetus-
välineessä, on ne tarvittaessa kuljetettava peitettynä. Kuljetus- ja siirto-
kaluston puhtaudesta on huolehdittava siten, että ajoneuvojen mukana 
ei leviä pölyä, jätteitä tai epäpuhtauksia ympäristöön. Mikäli jätteitä le-
viää kuljetuksen, kuormauksen tai käsittelyn aikana toiminta-alueen ul-
kopuolelle, tulee roskaantuneet alueet puhdistaa välittömästi.  
(YSL 7, 52 ja 58 §, JL 13, 72 ja 73 §) 

 
Perustelu: 
Määräys on annettu pölyämisen ja roskaantumisen estämiseksi sekä 
niistä aiheutuvien ympäristö-, terveys- ja viihtyvyyshaittojen 
ehkäisemiseksi.  
 

4. Romuajoneuvojen vastaanotto 
Romuajoneuvojen vastaanottotoiminnan aloittamisesta tulee ilmoittaa 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
 
Romuajoneuvoja vastaanottaessa toiminnanharjoittajan on tarkistettava 
ajoneuvon viimeisen haltijan oikeus luovuttaa romuajoneuvo. 
 
Vastaanotetut esikäsittelemättömät romuajoneuvot on välittömästi siir-
rettävä ja varastoitava nestetiiviiksi pinnoitettuun ja öljynerotusjärjestel-
mällä varustettuun halliin. Esikäsiteltyjä, kuivattuja ja purettuja romuajo-
neuvoja voidaan varastoida tiiviillä asfaltilla (AB16) pinnoitetulla piha-
alueella. 
(YSL 52 ja 58 §, JL 29 §, VNa (123/2015) 7 §) 
 
Perustelu: 
Rakenteiden tulee olla romuajoneuvoasetuksen (123/2015) vähimmäis-
vaatimuksien mukaiset.  
 

5. Romuajoneuvojen esikäsittely 
Romuajoneuvojen esikäsittelyn ja purkamisen tulee tapahtua nestetii-
viiksi pinnoitetussa ja nestevuotojen keräysjärjestelmällä sekä öljynerot-
timella varustetussa hallissa.  
 
Esikäsittelyssä romuajoneuvosta on poistettava mahdollisimman pian 
vastaanoton jälkeen polttoaine, moottori-, vaihteisto- ja hydrauliikkaöljy, 
voimansiirtolaitteiden öljy, jäähdytysnesteet, jäätymisenestoaine, jar-
runesteet, ilmastointijärjestelmän nesteet ja muut romuajoneuvoon si-
sältyvä nesteet sekä akku ja nesteytettyä kaasua sisältävät polttoai-
nesäiliöt. Turvatyynyt ja muut räjähdysvaaralliset osat on poistettava tai 
tehtävä muutoin vaarattomiksi. Kaikki elohopeaa ja pysyviä orgaanisia 
yhdisteitä (POP-yhdisteitä) sisältävät osat on poistettava siinä määrin 
kuin se on mahdollista. Mikäli POP-yhdisteitä sisältäviä muoveja ja 
muita osia ei poisteta, tulee asiasta sopia murskauslaitoksen kanssa.  
 
Seuraavat osat tulee poistaa, ellei niitä erotella murskaamossa: kataly-
saattorit sekä kuparia, alumiinia ja magnesiumia sisältävät metalliosat, 
renkaat, isot muoviosat ja lasi.  
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Kylmäaineiden talteenottoa varten yrityksessä tulee olla pätevä vastuu-
henkilö ja pätevät työntekijät sekä kylmäaineiden talteenotossa tarvitta-
vat työvälineet. Toiminnanharjoittajan on tehtävä ilmoitus toiminnasta ja 
pätevyyden todentamisesta Turvallisuus- ja kemikaalivirastolle (Tukes) 
kylmäalan rekistereihin merkitsemistä varten. 
(VNa (123/2015) 7, 52 ja 58 §, YSL 159 ja 161 §, VNa (766/2016)) 
 
Perustelu: 
Romuajoneuvot sisältävät vaarallisiksi jätteiksi luokiteltuja aineita ja 
osia. Haitallisia aineita voi joutua ympäristöön, ellei niitä poisteta ajo-
neuvosta ennen murskausta. Romuajoneuvojen esikäsittelyn tulee olla 
romuajoneuvoasetuksen (123/2015) mukaista.  
 
Kylmäaineiden talteenottoa varten henkilön tai henkilöiden ja käytettä-
vän laitteiston tulee täyttää fluorattuja kasvihuonekaasuja tai otsoniker-
rosta heikentäviä aineita sisältävien laitteiden käsittelijän pätevyysvaati-
muksista annetun valtioneuvoston asetuksen (766/2016) vaatimukset. 
Toiminnanharjoittajan tulee tehdä ilmoitus toiminnasta Tukesille.  
 

6. Jätteiden varastointi 
Jätteet on varastoiva niin, että ne voidaan käyttää uudelleen, kierrättää 
ja muuten hyödyntää. Erilaiset jätteet on selkeästi merkittävä ja pidet-
tävä erillään toisistaan. Jäte saa olla varastossa korkeintaan kolme 
vuotta ennen esikäsittelyä ja vuoden ennen loppukäsittelyä. 
 
Romuajoneuvojen osat on toimitettava ensisijaisesti uudelleenkäyttöön 
ja toissijaisesti materiaalina kierrätettäviksi tai muutoin hyödynnettä-
viksi. Öljyiset varaosat on säilytettävä erillään muista varaosista varas-
tossa, jossa on nestevuotojen keräysjärjestelmä.  
 
Vaaralliset jätteet on säilytettävä kullekin jätetyypille tarkoitetuissa 
asianmukaisissa tiiviisti suljetuissa astioissa, säiliöissä tai pakkauk-
sissa. Vaaralliset jätteet tulee varastoida katetussa ja lukittavassa 
tilassa. Nestemäiset vaaralliset jätteet on säilytettävä varoaltain 
varustetuissa astioissa tai tiiviillä reunuksellisella tai reunakorokkein 
varustetulla alustalla siten, että mahdollisessa vuototapauksessa 
vaaralliset jätteet saadaan kerättyä talteen. Akut on varastoitava hapon 
kestävällä alustalla sateelta suojattuna. Nikkeli- ja metallihybridiakut tu-
lee kerätä erillään lyijyakuista. Kylmäainejätteet tulee varastoida niille 
tarkoitetuissa kaasupulloissa suojatussa tilassa, jossa on riittävä ilman-
vaihto. Vaarallisten jätteiden pääsy viemäriin on estettävä kaikissa 
tilanteissa. Erilaiset vaaralliset jätteet eivät saa joutua kosketuksiin 
toistensa kanssa vuototilanteissa. 
 
Ulkotiloissa säilytettävien jätteiden leviäminen ympäristöön tulee estää. 
Renkaiden varastoinnista ei saa aiheutua palovaaraa. Jätteiden varas-
tointi aidatun alueen ulkopuolella on kielletty.  
(JL 8, 13, 15 ja 72 §, YSL 7, 8, 20 ja 52 §, VNa (123/2015) 7 §) 
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Perustelu: 
Asianmukaisella varastoinnilla mahdollistetaan jätteiden hyödyntäminen 
sekä estetään jätteistä aiheutuvia ympäristöhaittoja. Jätteiden varas-
tointiaikaa on rajoitettu, jottei alueelle muodostu kaatopaikkaa. 
 
 Määräys on annettu maaperän ja pohjaveden suojelemiseksi. Vaaralli-
set jätteet on pakattava ja merkittävä asianmukaisesti sekä säilytettävä 
erillään toisistaan. Mahdollisten vuotojen pääsy ympäristöön tai viemä-
riin on estettävä. Ympäristölle vaarallisten kemikaalien varastoinnissa ja 
käsittelyssä tulee kiinnittää eritystä huomiota siihen, että ko. aineet eivät 
missään olosuhteissa pääse leviämään ympäristöön tai jätevesiviemä-
riin.  
 
 

7. Jätehuolto 
Jätteet tulee toimittaa etusijajärjestyksen mukaisesti ensisijaisesti kier-
rätykseen ja toissijaisesti hyödynnettäväksi energiaksi. Jos mikään hyö-
dyntäminen ei ole mahdollista, jäte on toimitettava loppukäsiteltäväksi. 
Jätteet on toimitettava käsiteltäväksi paikkaan, jolla on lupa kyseisen 
jätteen vastaanottoon ja käsittelyyn.  
 
Vaaralliset jätteet tulee toimittaa niille tarkoitettuihin vastaanottopaikkoi-
hin vähintään kerran vuodessa.  
 
Toiminnassa syntyvän vaarallisen jätteen sekä hiekan- ja öljynerotus-
kaivojen jätteiden siirroista tulee laatia siirtoasiakirja. Siirtoasiakirjassa 
on oltava valvonnan ja seurannan kannalta tarpeelliset tiedot jätteen la-
jista, laadusta, määrästä, alkuperästä, toimituspaikasta ja -päivämää-
rästä sekä kuljettajasta. Siirtoasiakirjat on säilytettävä vähintään kuusi 
(6) vuotta. (YSL 52 ja 58 §, JL 6, 8, 11, 13 ja 29 §) 
 
Perustelu: 
Kaikessa toiminnassa on mahdollisuuksien mukaan noudatettava 
jätelain mukaista etusijajärjestystä. Jäte on hyödynnettävä, jos se 
teknisesti on mahdollista ja jos siitä ei aiheudu kohtuuttomia 
lisäkustannuksia verrattuna muulla tavoin järjestettyyn jätehuoltoon. 
Jätteet on kerättävä ja pidettävä erillään jätehuollon kaikissa vaiheissa 
siinä laajudessa kuin se on terveydelle tai ympäristölle aiheutuvan 
vaaran tai haitan ehkäisemisen, etusijajärjestyksen tai jätehuollon 
asianmukaisen järjestämisen kannalta tarpeellista sekä teknisesti ja 
taloudellisesti mahdollista.  
 
Määräämällä jätteiden luovuttamisesta halutaan varmistaa, että alueelta 
pois toimitettavia jätteitä ei luovuteta luvattomille jätteitä käsitteleville ja 
hyödyntäville laitoksille tai henkilöille.  

 
Jätteen haltijan on laadittava vaarallisesta jätteestä siirtoasiakirja, joka 
siirretään ja luovutetaan jätelain 29 §:ssä tarkoitetulle vastaanottajalle. 
Koska siirtoasiakirjat sisältyvät kirjanpitoon, on tarpeen määrätä 
siirtoasiakirjoille sama säilytysaika kuin kirjanpidolle.  
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8. Ympäristöhaittojen ehkäisy 
Toiminnasta ei saa aiheutua epäsiisteyttä, roskaantumista eikä maape-
rän-, pinta- tai pohjaveden pilaantumisvaaraa tai muuta haittaa ympäris-
tölle tai terveydelle. 
 
Alueen pinnoitteen kuntoa on seurattava säännöllisesti, ja muun mu-
assa lammikointia aiheuttavat painaumat on korjattava. 
 
Mikäli toiminnasta katsotaan aiheutuvan kohtuutonta haittaa lähimmille 
häiriintyville kohteille, voi ympäristönsuojeluviranomainen antaa 
lisämääräyksiä toiminnan ympäristövaikusten vähentämiseksi. 
(YSL 7, 49 ja 52 §, JL 72 §, NaapL 17 §) 
 
Perustelu: 
Määräys on annettu roskaantumisen estämiseksi sekä toiminnasta 
aiheutuvien ympäristö-, terveys- viihtyvyys- ja turvallisuushaittojen 
ehkäisemiseksi. Jos toiminnasta todetaan aiheutuvan haittaa, on 
ympäristönsuojeluviranomaisella oltava mahdollisuus määrätä 
tarpeellisista toimista. 
 

9. Melu  
Toiminnasta aiheutuva melutaso ei saa päiväaikaan klo 7–22 ylittää 55 
dB:ä (A-painotettua ekvivalenttitasoa) eniten melulle altistuvien 
asuinrakennusten ulko-oleskelualueilla eikä 45 dB:ä vapaa-ajan 
asumiseen käytettävillä alueilla.   
 
Mikäli toiminnasta syntyvän melun todetaan aiheuttavan kohtuutonta 
haittaa lähimmille häiriintyville kohteille, voi ympäristönsuojeluviran-
omainen antaa lisämääräyksiä melun mittaamista ja/tai meluntorjuntaa 
koskien. (YSL 6, 49, 52, 54, 62 ja 209 §, NaapL 17 §, VNp (993/1992)) 
 
Jätteen käsittelytoimintaa saa tehdä ulkona maanantaista perjantaihin 
klo 6–22 ja lauantaisin klo 7–18. Alueella voi olla ajoneuvoliikennettä 
ympärivuorokautisesti.  
(YSL 6, 7, 20, 49 ja 52 §, NaapL 17 §) 
 
Perustelu: 
Melua koskeva lupamääräys on annettu naapureille aiheutuvan 
kohtuuttoman rasituksen välttämiseksi. Laitoksen toiminnasta 
aiheutuvan ekvivalentin äänitason enimmäisarvoa koskeva 
lupamääräys on annettu soveltaen valtioneuvoston päätöksessä 
(993/1992) annettuja melutason ohjearvoja.  

 
10. Polttonesteet ja niiden varastointi 

Alueella on huolehdittava siitä, ettei työkoneista pääse ympäristöön 
öljyisiä tai muita luontoon kuulumattomia päästöjä. 
 
Ulkona oleva nestemäisen kemikaalin säiliö on sijoitettava 31.12.2026 
mennessä suoja-altaaseen tai allastetun nestetiiviin rakenteen päälle, 
jonka tilavuus on 110 % säiliön tilavuudesta. Kaksoisvaippaiseen 
säiliöön ei edellytetä suoja-allasta, mikäli säiliön rakenne on sellainen, 
että se pidättää mahdollisen ylitäytön. Jos suoja-allasta ei ole katettu tai 
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se ei ole umpinainen, siihen kertyvät hulevedet on tyhjennettävä 
hallitusti. Säiliöiden on oltava lukittuja tai ulkopuolisten pääsy säiliöihin 
on estettävä muulla tavoin. Öljy- ja polttonestesäiliö on varustettava 
laponestolla ja ylitäytönestimellä. Säiliön siirtopumppu tai täyttöletku on 
oltava lukittuna, kun säiliötä ei käytetä. 
 
Polttonesteen täyttö- ja jakelupaikka tulee sijoittaa kestopäällysteellä 
pinnoitetulle riittävän suurelle alustalle, josta mahdolliset vuodot 
voidaan kerätä talteen. Täyttö- ja jakelupaikalla on oltava imeytysainetta 
ja kalustoa mahdollisten vuotojen keräämistä ja säilyttämistä varten. 
Polttonesteiden säiliöt on merkittävä ja sijoitettava siten, että alueella 
liikkuvat työkoneet eivät aiheuta niille vaaraa. 
(YSL 16, 17, 20, 52 ja 66 §) 
 
Perustelu: 
Polttonesteiden joutuminen maaperään ja sitä kautta mahdollisesti 
edelleen pohja- tai pintaveteen saattaa aiheuttaa veden laadun heik-
kenemistä niin, että sen käyttö aiheuttaa haittaa ja vaaraa terveydelle. 
Imeytysainetta ja vuotojen keruuseen sopivia astioita tulee olla alueella, 
jotta mahdolliset vuodot saadaan kerättyä talteen välittömästi. 
Polttoaineiden asianmukaisella varastoinnilla ja säiliöiden sijoittamisella 
voidaan vähentää onnettomuus- ja vahinkoriskejä. 
 
 

11. Päästöt vesiin ja viemäriin 
Sosiaalitilojen jätevedet on johdettava kunnalliseen jätevesiviemäriin.  
Asfaltoidulta varastointi- ja käsittelyalueelta hulevedet sekä käsittelyhal-
lista tulevat jätevedet on johdettava I-luokan öljynerottimen, vähintään 
100 m3 tasausaltaan ja sulkumekanismin kautta maastoon. 
 
Öljynerottimen toiminta tulee tarkastaa vähintään kahden kuukauden 
välein sekä aina, jos käsittelykentällä on havaittu öljyvuotoa. Tarkastuk-
sista on pidettävä kirjaa. Öljynerotin on tyhjennettävä vähintään kerran 
vuodessa. 
 
Tasausaltaan kunto tulee tarkistaa silmämääräisesti vähintään kahden 
kuukauden välein sekä aina, jos käsittelykentällä on havaittu öljyvuotoa.  
Tasausallas tulee tyhjentää sinne kertyneestä kiintoaineksesta vuoden 
kuluessa tämän luvan lainvoimaiseksi tulosta. Tasausallas tulee varus-
taa vähintään 1,5 m korkealla aidalla, jonka silmäkoko on enintään 100 
mm, 31.12.2026 mennessä. 
 
Helposti käytettävä ja selkeästi merkitty sulkumekanismi tulee asentaa 
tasausaltaan jälkeen 31.12.2026 mennessä.   
 
Asfaltoidulta varastointi- ja käsittelyalueelta kerätyt lumet on varastoi-
tava siten, että sulamisvedet eivät valu pinnoitetun alueen ulkopuolelle. 
 
Mikäli toiminnasta syntyvien hulevesien todetaan aiheuttavan 
ympäristön pilaantumista, voi ympäristönsuojeluviranomainen antaa 
lisämääräyksiä hulevesien käsittelyä ja johtamista koskien.  
(YSL 6, 16, 17, 20, 52, 62, 66 ja 67 §) 
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Perustelu:  
Hulevesiä ei saa johtaa ympäristöön niin, että niistä aiheutuu maaperän 
tai pohjaveden pilaantumisvaaraa. Kaavamääräys hulevesien viivytyk-
selle täyttyy 100m3 viivytysaltaalla (mitoitussade 150 l/s*ha sateen 
kesto 10 min, kerran kahdessa vuodessa). Rankkasade (kerran 10 vuo-
dessa 167 l/s/ha, kesto 30 min, ylittää tasausaltaan koon, mutta kaava-
määräysten mukaan tätä ei ole edellytetty.  
 
 
Altaan pohjalle kertyvä liete on poistettava riittävän usein altaan 
toiminnan takaamiseksi. Sulkumekanismin asentaminen tasausaltaan 
jälkeen on tarpeen, jotta tasausaltaaseen voidaan tarvittaessa 
varastoida mm. sammutus-jätevesiä tai öljyvahingon yhteydessä 
muodostuvia öljyisiä vesiä. 
 
 

12. Päästö- ja vaikutustarkkailu 
Toiminnassa on noudatettava hakemuksen liitteenä olevaa jätteen kä-
sittelyn seuranta- ja tarkkailuohjelmaa. 
 

 Toiminnan vaikutuksia pintavesiin tulee tarkkailla pisteistä K20 
(pintavesikuormitus Kuhalanojaan) ja O2 (pintavesivaikutukset).  

 Toiminnan vaikutuksia pohjavesiin tulee tarkkailla pisteistä PO13  
ja KA1. Näytteistä tulee tehdä analyysit Forssan Envitech-alueen 
kuormitus- ja vesistövaikutusten yhteistarkkailuohjelman version 
11.12.2023 mukaisesti.  
 
Toiminnaharjoittajan on osallistuttava tarvittavilta osin alueella 
tehtävään ympäristöhaittojen yhteistarkkailuun erikseen laadittavan 
sopimuksen mukaisesti. 
 
Tarkkailun ja mittausten teossa tulee käyttää riittävän asiantuntevaa ja 
puolueetonta ulkopuolista toimijaa.  
(YSL 6, 62, 63, 64, 65 ja 209 §, JL 120 §) 
 
Perustelu: 
Luvan saajan on oltava selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista ja 
haitallisten vaikutusten vähentämismahdollisuuksista. Ympäristöluvan-
varaisen toiminnan vaikutuksia tulee tarkkailla. Luvassa on annettu 
tarpeelliset määräykset jätehuollon seurannasta ja tarkkailusta sekä 
jätteen käsittelyn seuranta- ja tarkkailusuunnitelmasta ja sen 
noudattamisesta.  
 
Pinta- ja pohjavesitarkkailulla voidaan varmistaa, että toiminnasta ei 
aiheudu haitallisia vaikutuksia vesiin ja että mahdollisiin epäkohtiin 
päästään puuttumaan mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. 
Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus päättää Forssan 
Envitech-alueen yhteistarkkailuohjelman muuttamisesta.   
 
Mittaukset, testaukset, selvitykset ja tutkimukset on tehtävä pätevästi, 
luotettavasti ja tarkoituksenmukaisin menetelmin. 
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13. Kirjanpito ja raportointi 
Laitoksen toiminnasta ja käyttö- ja päästötarkkailusta sekä häiriö-
tilanteista on pidettävä kirjaa. Ympäristönsuojeluviranomaiselle ja/tai 
sähköisesti suoraan ympäristönsuojelun valvonnan asiointijärjes-
telmään tulee toimittaa vuosittain helmikuun loppuun mennessä 
edellistä vuotta koskeva raportti, joka sisältää vähintään seuraavat 
tiedot: 

- valtioneuvoston jätteistä antaman asetuksen (978/2021) 36 §:n 
mukaiset tiedot: 
- vastaanotettujen jätteiden laji, määrä, alkuperä ja käsittelytapa 
- toiminnassa syntyneiden jätteiden laji, määrä ja toimituspaikat 
- vuoden lopussa varastossa olevien jätteiden laji ja määrä sekä 

romuajoneuvojen määrä 
- öljynerotuskaivojen tarkkailu ja hoito: poiskuljetetut jätemäärät, 

toimituspaikat, tarkkailupäivämäärät, tyhjennyspäivämäärät, 
kuljetusyritysten nimet 

- tiedot poikkeuksellisista tilanteista (syy, kestoaika ja arvio 
päästöistä ilmaan, vesiin tai maaperään sekä arvio päästöjen 
ympäristövaikutuksista ja tehdyt toimenpiteet) 

- vuoden aikana toteutetut ja suunnitteilla olevat muutokset 
laitoksen toiminnassa 

- lupamääräyksen 12 mukaiset vesitarkkailun tulokset, ellei niitä ole 
erikseen toimitettu. 

 
Raportin perusteena olevat asiakirjat ja tallenteet on säilytettävä vähin-
tään kuusi (6) vuotta. Tietoja tehdystä kirjanpidosta on tarvittaessa an-
nettava ympäristönsuojeluviranomaiselle.  
(YSL 52, 58, 62 ja 172 §, JL 118, 119, 120 ja 122 §, JäteA 36 §) 

 
Perustelu: 
Kirjanpitovelvollisuus on annettu viranomaisen tiedonsaannin turvaa-
miseksi ja valvonnan järjestämiseksi. Sekä toiminnanharjoittajan että 
viranomaisen on pystyttävä seuraamaan, että toiminta on suunnitellun 
mukaista ja että toiminnassa noudatetaan ympäristöluvan määräyksiä. 
Jätelaissa ja -asetuksessa on määrätty jätteen käsittelytoiminnan jäte-
kirjanpidosta ja tietojen toimittamisesta sekä merkitsemisestä.  

 
14. Häiriötilanteet ja muut poikkeukselliset tilanteet 

Ympäristövahingon tapahtuessa tai ympäristövahingon vaaran uhates-
sa toiminnanharjoittaja on velvollinen ryhtymään viipymättä toimenpitei-
siin vahingon torjumiseksi ja tapahtuman toistumisen estämiseksi. 
Onnettomuus- ja vahinkotilanteiden varalle on alueella oltava riittävästi 
vahinkojen torjuntalaitteita ja -tarvikkeita. Lisäksi laitoksella tulee olla 
näiden käyttöön perehtynyttä henkilöstöä.  
 
Määrältään ja laadultaan tavanomaisesta poikkeavia päästöjä aiheut-
tavista häiriötilanteista ja muista vahingoista sekä onnettomuuksista, 
joissa polttoaineita tai muita haitallisia aineita pääsee vuotamaan 
viemäriin, maaperään, pinta- tai pohjavesiin, on viipymättä ilmoitettava 
pelastusviranomaiselle ja ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä 
tarvittaessa Forssan vesihuoltoliikelaitokselle. Päästöjä lisäävästä 
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häiriötilanteesta tulee laatia raportti, josta ilmenee ainakin häiriön kesto, 
suoritetut toimenpiteet ja aiheutunut päästö.  
(YSL 14, 15, 16, 17, 19, 52, 62, 123 ja 134 §, JL 118 §) 

 
Perustelu:  
Häiriötilanteista tiedottaminen on tarpeen päästöjen valvonnan toteut-
tamiseksi. Terveys- ja ympäristövaikutuksien estämiseksi onnetto-
muustilanteisiin etukäteen varautuminen on tarpeen. 

 
15. Toiminnan muuttaminen, keskeyttäminen tai lopettaminen 

Toiminnan muuttamisesta, pitkäaikaisesta keskeyttämisestä tai 
lopettamisesta on viipymättä ilmoitettava kirjallisesti ympäristönsuojelu-
viranomaiselle. Toiminnan oleellinen muuttaminen edellyttää uutta 
ympäristölupaa. Ympäristönsuojeluviranomainen voi antaa 
keskeyttämiseen tai lopettamiseen liittyviä määräyksiä.  
 
Toiminnan loppuessa alue tulee saattaa sellaiseen kuntoon, että siitä ei 
aiheudu haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle. Maaperän puh-
taudesta tulee antaa selvitys ja tarvittaessa alueen maaperä on puhdis-
tettava sen hetkisen lainsäädännön ja ohjeiston mukaisesti sekä 
ympäristönsuojeluviranomaisen hyväksymässä laajuudessa. 
(YSL 52, 89, 94, 170 ja 172 §) 

 
Perustelu: 
Luvanhaltijan tulee ilmoittaa toiminnan valvonnan kannalta olennaisista 
muutoksista sekä toiminnan pysyvästä tai pitkäaikaisesta keskeyt-
tämisestä. 
 
Toiminnan loppuessa alue tulee saattaa sellaiseen kuntoon, että se ei 
haittaa alueen mahdollista uutta käyttöä. Lisäksi tulee huolehtia 
jätehuollon järjestämisestä asianmukaisesti. 

 
16. Vakuus 

Envor Recycling Oy:n on asetettava Forssan kaupungin ympäristölupa-
lautakunnan eduksi jätteiden käsittelytoimintaa koskeva 28 000 euron 
(sis. alv) suuruinen vakuus 30 päivän kuluessa tämän päätöksen 
lainvoimaiseksi tulosta. Vakuuden tulee olla voimassa toistaiseksi.  
 
Ennen romuajoneuvojen vastaanottamisen aloittamista tulee toimittaa 
päivitetty vakuuslaskelma ympäristönsuojeluviranomaisen 
hyväksyttäväksi. 
 
Ympäristölupalautakunta voi tarvittaessa tarkistaa vakuuden määrän, 
mikäli se on tarpeen jätteiden käsittelykustannusten muutoksen tai 
muun vastaavan syyn vuoksi. Vakuudeksi hyväksytään ammattimaisen 
rahoituslaitoksen antama takaus, vakuutus tai pantattu talletus.  
(YSL 59, 60 ja 61 §) 
 
Perustelu:  
Jätteen käsittelytoiminnan harjoittajan on asetettava toiminnan laajuus, 
luonne ja toimintaa varten annetut määräykset huomioon ottaen riittävä 
vakuus asianmukaisen jätehuollon, seurannan, tarkkailun sekä 
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toiminnan lopettamisen jälkeen tarvittavien toimien varmistamiseksi. 
Vakuus perustuu kiinteistöllä varastoitavien jätteiden enimmäis-
määrään. Vakuuden määrää voidaan tarvittaessa muuttaa luvan 
voimassaolosta huolimatta. 

 
 
RATKAISUN YLEISET PERUSTELUT  

 
Kun toimintaa harjoitetaan tässä päätöksessä ja hakemuksessa 
esitetyllä tavalla ja noudatetaan annettuja määräyksiä, toiminta täyttää 
ympäristönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla annettujen 
asetusten vaatimukset sekä ne vaatimukset, jotka luonnonsuojelulaissa 
ja sen nojalla on säädetty. (YSL 48 §, LsL 35 §) 
 
Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että toimittaessa tämän pää-
töksen mukaisesti toiminnasta ei aiheudu: 

- terveyshaittaa 
- merkittävää muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa 
- maaperän tai pohjaveden pilaantumista 
- erityistä luonnonolosuhteiden huonontumista 
- vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän muun käyttömah-

dollisuuden vaarantumista toiminnan vaikutusalueella 
- kohtuutonta haittaa naapureille 
- toiminta ei sijoitu asemakaavan tai muidenkaan sijoitusmääräys-

ten vastaisesti, kuten onnettomuusriskialueelle. 
 
Luvan myöntämisen edellytykset täyttyvät.  
(YSL 11 ja 49 §, NaapL 17 §)  

 
 
LUVAN VOIMASSAOLO JA LUPAMÄÄRÄYSTEN TARKISTAMINEN  
 
Päätöksen voimassaolo  

 
Päätös on voimassa toistaiseksi sen voimaantulopäivästä lukien. 
Toiminnan olennainen muuttaminen edellyttää uuden ympäristöluvan 
hakemista. (YSL 29 ja 87 §) 

 
Jos asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain nojalla jo 
myönnetyn luvan määräystä ankarampia säännöksiä tai luvasta poik-
keavia säännöksiä luvan voimassaolosta tai tarkistamisesta, on asetus-
ta luvan estämättä noudatettava. (YSL 70 §) 

 
Korvattavat päätökset 
  

Tämä päätös korvaa kiinteistöllä 61-13-574-1  (ennen 61-405-3-174 ja 
61-405-3-176) tapahtuvaa toimintaa koskevat määräykset seuraavissa 
päätöksissä: 

- Etelä-Suomen aluehallintoviraston 23.9 2015 antama päätös 
(nro 232/2015/1, dnro ESAVI/357/2013) 

- Etelä-Suomen aluehallintoviraston 2.10.2019 antama päätös 
(nro 389/2019, dnro ESAVI/9897/2017) 
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SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  
 

Ympäristönsuojelulaki 527/2014 (YSL) 
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta 713/2014 (YSA)  
Jätelaki 646/2011 (JL) 
Valtioneuvoston asetus jätteistä 978/2021 (JäteA) 
Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista 331/2013 
Laki eräistä naapuruussuhteista 26/1920 (NaapL) 
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista 993/1992 
Luonnonsuojelulaki 9/2023 (LsL) 
Valtioneuvoston asetus romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden 
käytön rajoittamisesta ajoneuvoissa 123/2015 
Valtioneuvoston asetus fluorattuja kasvihuonekaasuja tai otsonikerrosta 
heikentäviä aineita sisältävien laitteiden käsittelijän 
pätevyysvaatimuksista 766/2016 

 
 
MAKSUT JA NIIDEN MÄÄRÄYTYMINEN 

 
Hakemuksen käsittelystä perittävä maksu on 1.9.2020 voimaan tulleen 
taksapäätöksen (ympla 2.6.2020 § 28) mukainen. Taksan 1–3 §:n 
mukaisesti ympäristöluvan käsittelystä peritään maksutaulukon 
mukainen maksu. Maksutaulukon mukainen maksu jätteen 
hyödyntämiselle tai käsittelytoiminnalle, joka on ammattimaista tai 
laitosmaista, on 2 000 euroa. Maksuna peritään 2 000 euroa.  
 
Toiminnan valvonnasta aiheutuvat maksut peritään luvan 
voimassaoloaikana ympäristönsuojeluviranomaisen taksan ja 
valvontasuunnitelman sekä -ohjelman mukaisesti erikseen. 

 
 
PÄÄTÖKSEN ANTAMINEN 

 
Päätös annetaan ja kuulutus julkaistaan 10.6.2025.  
Päätöksen tiedoksisaantipäivä on 17.6.2025. 

 
 
LUPAPÄÄTÖKSESTA TIEDOTTAMINEN  
 
Päätös  Envor Recycling Oy 

Hämeen ELY-keskus (sähköisesti) 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto (sähköisesti) 
Etelä-Hämeen ympäristöterveysyksikkö (sähköisesti) 
Kanta-Hämeen pelastuslaitos (sähköisesti) 

 
 
 
Ilmoittaminen ilmoitustaululla 

 
Tästä päätöksestä tiedotetaan julkisesti kuuluttamalla Forssan 
kaupungin verkkosivuilla. Päätös on nähtävillä Forssan kaupungin 
verkkosivuilla. 
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MUUTOKSENHAKU 

 
Tähän päätökseen haetaan muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oi-
keuteen. Viimeinen valituspäivä on 17.7.2025. Valitusosoitus on 
liitteenä.  
(YSL 190 ja 205 §)  


